

Delegatura "Artel"

Renata Bryzgalska

Dnia 15.III.1980 r. 305

Godz. 17.50 - 18.15

*ju-*

K O N C E R T    Ż Y C Z E Ń

-----

/sygnał + zapowiedź/

Del...	
ust...	
Kat...	28
Data	14 III - 80

*[Signature]*

Witam serdecznie. Jak zwykle w sobotę spotykamy się z solenizantkami, solenizantami i jubilatami. Przede mną masa listów, a więc nie zwlekając - rozpoczynam.

Państwo Lucja i Zygmunt Cichoraccy z Bydgoszczy otrzymują z okazji 35 rocznicy ślubu gorące życzenia szczęścia na dalsze lata od: synów z żonami, córki z mężem oraz od wnucząt.

Serdeczności zasyła również rodzina Zwolińskich.

Również 35 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego obchodzą kochani rodzice, państwo Stanisława i Franciszek Przybyszowie z Dąbrowa. Życzenia doczekania w zdrowiu złotego jubileuszu ślą: Halina z mężem i dziećmi, Zenon z żoną i Moniką, Henryk z żoną, Gabriel, Ala i Janka.

Potrójną uroczystość obchodzą państwo Krystyna i Józef Tyliccy z Brodnicy - 17 rocznicę małżeństwa i imieniny obojga małżonków. Trzy razy sto lat życzy kochanym jubilatom Halina.



304

Srebrną parą są państwo Zofia i Henryk Markowscy z Bydgoszczy  
Życzenia wszelkiej pomyślności na następne ćwierćwiecze życzą:  
córka Ala, synowie Mirek, Rysiek z Alą, Andrzej z Haliną oraz  
wnuki - Ania i Krzysio.

73 urodziny obchodzi pan Bronisław Pukownik z miejscowości  
Lniano. Kochanemu dziadkowi zdrowia, szczęścia i pomyślności  
życzą: Eligiusz, Wojciech i Lucyna.

Kochanej mamie i babci, pani Józefie Nawrockiej z Łabiszyna,  
imieninowe najserdeczniejsze powinszowania przekazują: córki  
z mężami, synowie z żonami oraz Anita, Artur, Asia, Mariusz  
i Monika.

Pan Zbigniew Bień z Bydgoszczy - najdroższy tatuś - otrzymuje  
najserdeczniejsze życzenia imieninowe od wdzięcznych dzieci:  
Mirka, Violetki i Sylwii. Do życzeń dołączają się Duberowie i  
Dorota Błaszczuk.

Gra orkiestra Zachariasza,

/ 10298 - 2°35"/

Dostojnej solenizantce, pani Mariannie Witak z Luszkówka,  
kochanej babci i prababci z okazji 74 rocznicy urodzin wszystkie-  
go co radosne i szczęśliwe życzy Danusia z mężem i dziećmi:  
Anią i Magdą.



Pan Władysław Mróz z Bydgoszczy, kochany tatuś, teść i dziadek otrzymuje z okazji <sup>73</sup>~~78~~ rocznicy urodzin życzenia szczęścia, zdrowia i pomyślności od: córki Walerii z mężem oraz wnuczki. Do życzeń dołącza się wnuk Janusz, życząc dziadkowi stu lat.

Do pani Teresy Płotkowskiej z Bydgoszczy kieruję najgorętsze życzenia w rocznicę 60 urodzin od kochających dzieci i wnuków. Niech każdy dzień przynosi szczęście, droga solenizantko!

Pan Narcyz Dudziak z Bydgoszczy, kochany mąż, tatuś i dziadziś, otrzymuje z okazji 50 rocznicy urodzin moc najserdeczniejszych życzeń wszelkiej pomyślności od żony, córek z mężami oraz wnuków.

Księdzu Józefowi Półtorakowi z miejscowości Sicienko najlepsze i najszczerze życzenia imieninowe przekazuję od życzliwej rodziny z Sicienka.

Panu Józefowi Kwiecińskiemu z Koronowa z okazji imienin życzą zdrowia i wręczają bukiet kwiatów syn Janusz, synowa Gabriela i wnuk Mariusz.

Kochanemu tatusiowi, panu Józefowi Kunda z Dusocina, z okazji imienin i 71 rocznicy urodzin szczęścia bez granic życzy: córka Teresa z mężem i Mariuszkiem.



Piosenkę "Serce" śpiewa Lucja Prus.

/4681-S - 3°20"/

Halo Skoraszewo, pani Marianna Witkowska! W 55 rocznicę urodzin kochanej mamusi, teściowej i babci samych dni pełnych słońca życzą rodziny Witkowskich i Klesińskich oraz Magdalena, Tomek i Arek.

O imieninach pana Józefa Maroszka pamiętały: żona i córki Elżbieta i Danuta z mężami i dziećmi i ślą panu życzenia stu lat bez zmartwień.

W dniu dzisiejszym obchodzi urodziny pani Florentyna Ciecieręga z Dobrcza. Dużo zdrowia i pomyślności życzą: Krystyna i Marek z synami oraz Julek z Grażynką i córkami.

Kochana mama i babcia, pani Józefa Nawrocka, <sup>z Labiszyna</sup> otrzymuje najgorętsze życzenia imieninowe - dni pełnych słońca od Krystyny z mężem i Mariuszkiem.

Halo Wybcz, państwo Janina i Bolesław Śliwińscy. Kochanym rodzicom i dziadkom w 35 rocznicę ślubu życzenia dalszych lat w szczęściu i miłości przesyłają dzieci i wnuki: Ania, Zbyszek, Krzysztof, Rafał, Tomek i Robert.



Mieszkaniec Wąbrzeźna, pan Zbigniew Gajewski, otrzymuje najserdeczniejsze życzenia imieninowe wszelkiej pomyślności od żony i Tomka, wojaka Leszka i syna Mirka z żoną, Moniką i Michałkiem.

Najdroższej mamusi, pani Krystynie Dymitruk z Bydgoszczy, z okazji imienin życzenia promiennej przyszłości ślą synowie: Tomek i Marian.

Pani Krystynie Broni~~ł~~owskiej z Bydgoszczy imieninowe życzenia zdrowia, szczęścia i radości ślą: mąż, córki Grażyna i Gabrysia z mężem, Jareczkiem i Grzesiem oraz mama Dzikowa. Dołącza się również rodzina Kroplewskich.

Dla pana Zbigniewa Stankiewicza z Bydgoszczy mam imieninowe powinszowania od ojca chrzestnego z żoną. Spełnienia marzeń, drogi solenizancie!

Śpiewa zespół "Manhattan Transfer.

/8663-S - 3'/

Zwracam się ~~im~~ teraz do młodej generacji. Pani Krystynie Skunnej z Bydgoszczy przekazuję imieninowe życzenia szczęścia i pociechy z dzieci od babci i dziadka oraz Jerzego z Marią i dziećmi.



18-letniej Ewuni Lewandowskiej ze Ślesina spełnienia marzeń oraz szczęśliwego startu na studia życzą: rodzice, dziadkowie i wujek.

Drugim 18-latkim jest pan Zbigniew Frydrychowicz z Tuszkowa. Z podwójnej okazji imienin i urodzin samych szczęśliwych dni na dalsze lata życzą: mama, brat Tadzio z rodziną oraz Hoppowie.

Proszę o uwagę dwóch 18-latków z Maksymilianowa - pana Stefana Sadowskiego i pana Andrzeja Partyka.

Pan Stefan otrzymuje gorące życzenia szczęścia bez granic od rodziców, Marzenki, Doroty i Sławka,

a pan Andrzej życzenia samych słonecznych dni na ~~niebys~~ dalsze lata od kochających rodziców, sióstr i dziadków Wilczewskich.

Z okazji przekroczenia progu pełnoletności panu Dariuszowi Mańkowskiemu z Łowinka najserdeczniejsze życzenia pomyślności śle siostra z mężem, Rafałkiem i Justynką.

18-letnia pani Renata Przytarska z Bydgoszczy otrzymuje takie oto życzenia: "Kochana Renatko! Bądź zawsze szczęśliwa i pełna radości"! Podpisali: rodzice, brat z żoną oraz dziadek.



Po raz drugi proszę o uwagę panią Krystynę Skuną z Bydgoszczy  
Tym razem mama z ojcem, Zosia z Leszkiem i Piotrusiem ślą gorące  
powinszowania imieninowe. Samych radości, droga solenizantko!

Do pani Ewy Twaróg z Myślęcinka pisze Leszek: "O twojej  
20 rocznicy urodzin pamiętam i dlatego winszuję i ślę całusy".

Urodzinowo-imieninowe powinszowania otrzymuje pan Zbigniew  
~~Harkat~~ z Bydgoszczy. Kochająca Elżbieta życzy panu spełnienia  
wszystkich marzeń.

Pani Bożenie Różańskiej z Naczachowa z okazji imienin zdania  
matury na piątkę życzy Zenek.

Kochanemu mężowi, panu Zbigniewowi Cichańskiemu z Bydgoszczy,  
najbliższa sercu osoba - żona życzy jasnej i pogodnej przyszłości.

Śpiewa zespół "Happy End".

/21373 - 3'20"/

Halo Świecie - pani Wanda Sikorska! Z okazji urodzin kochanej  
Wandzi życzenia zdrowia, szczęścia i pomyślności oraz sukcesów  
w pracy przesyłają: rodzice oraz brat Czesław.

O urodzinach pana Leszka Stankiewicza z Bydgoszczy pamiętał  
brat z żoną śląc za naszym pośrednictwem najszczerze, najserdecz-  
niejsze powinszowania.



Milcarkowi

Kochanemu mężowi i tatusiowi, panu Zbigniewowi Milcarkowi  
z Barcina, imieninowe życzenia samych radości życzą trzy kochające  
serca: żona, Sebastian i Robert.

Imieninową solenizantką jest pani Krystyna Nowakowska  
z Bydgoszczy. Wdzięczna za macierzyński trud Małgorzata mocno  
całuje i wręcza bukiet kwiatów.

Panu Zbigniewowi Kotyńskiemu z Bydgoszczy składają najserdecz-  
niejsze życzenia imieninowe oraz ślą uściski: teściowa, żona i  
Piotr. Sto lat, drogi solenizancie!

Po raz drugi gości w naszym koncercie pani Florentyna  
Ciecieręga z Dobrzeza. W urodzinowe święto życzenia wszelkiej  
pomyślności przekazuję w imieniu córki chrzestnej Barbary  
z narzeczoną.

Ostatnim upominkiem muzycznym jest "Romantica".

Do usłyszenia.